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	18.09.2019 №439
Форма розрахунку 
тарифів на теплову енергію*
___________________________________________
(найменування суб’єкта господарювання)

                                                                                                                    (без податку на додану вартість)
	№       з/п
	Показники
	Усього:
	Теплова енергія на планований період для потреб:

	
	
	період, що передує базовому (факт),
тис. грн
	базовий період (факт),
тис. грн 
	передбачено чинним тарифом,
тис. грн 
	планований період,
тис. грн
	населення 
	релігійних організацій 
	бюджетних установ 
	інших споживачів 

	
	
	
	
	
	
	тис. грн
	грн/Гкал
	тис. грн
	грн/Гкал
	тис. грн
	грн/Гкал
	тис. грн
	грн/Гкал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Виробнича собівартість, у тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	прямі матеріальні витрати, у тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1
	паливо
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.2
	електроенергія
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.3
	покупна теплова енергія
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.4
	вода для технологічних потреб та водовідведення
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.5
	матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (розшифрувати)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.6
	транспортування теплової енергії тепло-вими мережами інших підприємств
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	прямі витрати на оплату праці
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	інші прямі витрати, у тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.1
	відрахування на соціальні заходи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.2
	амортизаційні відрахування
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.3
	інші прямі витрати (розшифрувати)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4
	загальновиробничі витрати, у тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4.1
	витрати на оплату праці
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4.2
	відрахування на соціальні заходи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4.3
	інші загальновиробничі витрати (розшифрувати)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                 Продовження додатка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2
	Адміністративні витрати, у тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	витрати на оплату праці
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	відрахування на соціальні заходи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.3
	інші адміністративні витрати (розшифрувати)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Витрати на збут, у тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1
	витрати на оплату праці
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.2
	відрахування на соціальні заходи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.3
	інші витрати на збут (розшифрувати)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Інші операційні витрати (розшифрувати)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Фінансові витрати
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Повна собівартість 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Витрати на відшкодування втрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Розрахунковий прибуток, усього, у тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.1
	податок на прибуток
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.2
	дивіденди
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.3
	резервний фонд (капітал)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.4
	на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.5
	інше використання прибутку
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Вартість теплової енергії за відповідними тарифами
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Тарифи на теплову енергію,  грн/Гкал, у тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.1
	паливна складова, грн/Гкал
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.2
	решта витрат, крім паливної складової, грн/Гкал
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, Гкал
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



*Для суб’єктів господарювання, які одночасно здійснюють господарську діяльність з виробництва, транспортування та постачання теплової енергії

	_____________________
(керівник)
	_____________________
(підпис)
	___________________________
(власне ім'я, прізвище)



                                       ________________________________


В.о керуючої справами виконкому – 
заступник міського голови						Валентина Бєрлін
